

Niels Lerbech Sørensen Holding 2018 ApS

Tulipanparken 17, 8700 Horsens

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 39 82 55 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Niels Lerbech Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Lerbech Sørensen Holding 2018 ApS Tulipanparken 17 8700 Horsens CVR-nr.: 39 82 55 03 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Lerbech Sørensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Niels Lerbech Sørensen Holding ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.906 t.kr. mod -1.589 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-38.897	-10.213
1 Personaleomkostninger	-59.248	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.576.601	-1.963.243
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	243.161	489.156
Andre finansielle indtægter	292.131	474
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.813	-41
Resultat før skat	2.998.935	-1.483.867
Skat af årets resultat	-92.884	-105.350
Årets resultat	2.906.051	-1.589.217
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.576.601	-1.963.243
Udbytte for regnskabsåret	200.000	840.000
Overføres til overført resultat	129.450	0
Disponeret fra overført resultat	0	-465.974
Disponeret i alt	2.906.051	-1.589.217

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.528.842	952.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.528.842</u>	<u>952.241</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.528.842</u>	<u>952.241</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.375	10.685.174
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.238
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	195.658	726.458
Tilgodehavender i alt	<u>696.033</u>	<u>11.414.870</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.560.193	0
Værdipapirer i alt	<u>10.560.193</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	845.100	1.524.713
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.101.326</u>	<u>12.939.583</u>
Aktiver i alt	<u>15.630.168</u>	<u>13.891.824</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	13.918.179	11.212.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	840.000
Egenkapital i alt	<u>14.168.179</u>	<u>12.102.128</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.001	5.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	654.067
Selskabsskat	443.533	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.366	1.130.628
Anden gæld	1.003.089	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.461.989</u>	<u>1.789.696</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.461.989</u>	<u>1.789.696</u>
 Passiver i alt	<u>15.630.168</u>	<u>13.891.824</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	0	13.641.345	1.000.000	14.691.345
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-1.963.243	-465.974	840.000	-1.589.217
Overført fra overført resultat	0	1.963.243	-1.963.243	0	0
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	11.212.128	840.000	12.102.128
Udloddet udbytte	0	0	0	-840.000	-840.000
Resultatandel	0	2.576.601	129.450	200.000	2.906.051
Overført fra overført resultat	0	-2.576.601	2.576.601	0	0
	50.000	0	13.918.179	200.000	14.168.179

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.248	0
	<u>59.248</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	41
Andre finansielle omkostninger	14.813	0
	<u>14.813</u>	<u>41</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september		<u>10.560.193</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>299.780</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		